

## Változások az SZMSZben (zöldezve)

1. oldal – névváltozás **Szei helyett csak Szociális Intézmény**

3. oldal – névváltozás **Szei helyett csak Szociális Intézmény**

6. oldal – új szöveg:

Az ellátás biztosítását a 2 fő házi segítségnyújtás vezető gondozó koordinálja és 10 fő területen dolgozó gondozó látja el.

A diszpécserközpontba érkező hívásokról a Moha-net Zrt munkatársa mobiltelefonon keresztül értesíti az ügyeletben lévő gondozót, aki a SZI-vel szerződésben álló taxi társaság szolgáltatásának igénybevételével a gondozási központból magához veszi a szükséges felszerelést (készlet táskák, kulcsok, dokumentumok), majd kitér a helyszínre és a továbbiakban a helyzetnek megfelelően, megteszi a kívánt intézkedéseket (ügyelet, mentő stb. hívása).

Az esemény lezárásaképpen a taxi társaság munkatársa a gondozót visszaszállítja az intézménybe, ahol a kolléga elvégzi az előírt dokumentációt.

13. oldal – új szöveg:

Az ellátás biztosítását a 2 fő házi segítségnyújtás vezető gondozó koordinálja és 10 fő területen dolgozó gondozó látja el ügyeleti rendszerben.

15. oldal – névváltozás **Szei helyett csak Szociális Intézmény**

16. oldal – névváltozás **Szei helyett csak Szociális Intézmény**

17. oldal – új szöveg:

Az ellátás biztosítását a 2 fő házi segítségnyújtás vezető gondozó koordinálja és 10 fő területen dolgozó gondozó látja el ügyeleti rendszerben.

19. oldal – névváltozás **Szei helyett csak Szociális Intézmény**